

TİCARET DAİRESİ
AYLIK İTHALAT RAPORU
(2013 YILI OCAK - ARALIK DÖNEMİ)

A- İTHALAT

I- Yıllar İtibarıyla İthalat

YILLAR	TL		U.S.\$.	
	ARALIK	OCAK-ARALIK	ARALIK	OCAK-ARALIK
2012	242.134.753	3.071.724.335	135.420.423	1.705.260.464
2013	332.335.345	3.246.830.049	161.057.284	1.699.426.431

K.K.T.C.'nin 2013 Yılı Aralık ayı ithalatı bir önceki yılın aynı ayına göre % 19 oranında bir artış göstererek 161 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılı Ocak - Aralık dönemi ithalatı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre % 1 oranında bir düşüş göstererek 1.699 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2013 Yılı Ocak - Aralık döneminde toplam ithalatı oluşturan önemli malların ithalat değerleri Tablo B'de verilmiştir.

II- T.C VE 3. Ülkeler'e İthalat
(Kıymet U.S.\$)

YILLAR	TÜRKİYE' YE		3. ÜLKELER' E	
	ARALIK	OCAK-ARALIK	ARALIK	OCAK-ARALIK
2012	94.665.901	1.235.434.338	40.754.522	469.826.126
2013	103.003.641	1.155.334.547	58.053.643	544.091.884

K.K.T.C.'nin 2013 yılı Aralık ayında Türkiye'den yaptığı ithalat bir önceki yılın aynı ayına göre % 9 oranda bir artış göstererek 103 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 3. ülke'den yapılan ithalat ise 2013 yılı Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %42 oranında bir artış göstererek 58 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

2012 ve 2013 yılı Ocak - Aralık dönemi değerleri ise Tabloda görüldüğü gibi gerçekleşmiştir.

III- T.C ve 3. Ülkelerin Toplam İthalat İçindeki % Payları

YILLAR	TÜRKİYE		3. ÜLKELER	
	ARALIK	OCAK-ARALIK	ARALIK	OCAK-ARALIK
2012	69,9	72,4	30,1	27,6
2013	64,0	68,0	36,0	32,0

K.K.T.C 'den 2013 yılı Ocak - Aralık döneminde yapılan ithalatın % 68'i Türkiye'den % 32'si ise 3. Ülkeler'den yapılmıştır.